Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Верхнебузиновская средняя школа»

Клетского муниципального района Волгоградской области

Приказ

01 сентября 2023 года
         № 159
«О предоставлении частичной компенсации

стоимости питания обучающимся в

МКОУ «Верхнебузиновская СШ».

   На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Социальным кодексом Волгоградской области от 21.12.2015г. № 246-ОД, постановлением администрации Клетского муниципального района от 29.12.2018г. № 858 «Об организации питания обучающихся в общеобразовательных организациях Клетского муниципального района Волгоградской области», постановлением администрации Клетского муниципального района Волгоградской области от 21.08.2020г. № 497 «О внесении изменений в постановление администрации Клетского муниципального района от 29.12.2018г. № 858 «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в общеобразовательных организациях Клетского муниципального района Волгоградской области», постановлением администрации Клетского муниципального района Волгоградской области от 21.08.2020г. № 498 «Об установлении размера частичной компенсации стоимости горячего питания, предусматривающего, наличия горячего блюда, не считая горячего напитка, не менее одного раза в день, на одного обучающегося в день», постановлением Клетского муниципального района Волгоградской области от 11.05.2021г. № 292 «О внесении изменений в постановление администрации Клетского муниципального района Волгоградской области от 14.01.2019г. № 10 «Об организации бесплатного двухразового питания учащихся с ограниченными возможностями здоровья в общеобразовательных организациях Клетского муниципального района»
                                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить частичную компенсацию стоимости питания обучающимся в МКОУ «Верхнебузиновская СШ» следующих категорий:

 - детям из малоимущих семей, имеющих среднедушевой доход, не превышающий размер прожиточного минимума в расчете на душу населения по Волгоградской области;

- детям, состоящих на учете у фтизиатра, вне зависимости от среднедушевого дохода семьи ребенка;

- учащимся 1-4 классов МКОУ «Верхнебузиновская СШ»;

- детям из многодетных семей;
- детям из семей граждан, призванных на военную службу по частичной мобилизации.

         1 класс
1. Абакаров Эльдар

2. Абдуллаева  Аминат

3. Агеев Александр

4. Алиев Али

5. Алиева Асият

6. Бахмудов Рамазан

7. Бертиева Хава

8. Геркушенко Дарья

9. Зайнутдинов Равиль

10. Лобозанов Альви

11. Сергеев Платон

12. Федоров Матвей

13. Якубова Фатимат

         2 класс

1. Абдуллаев Абдулла

2. Абдуллаев Мусса

3. Абдусаламов Руслан

4. Алиев Абдулла

5. Алиева Патимат

6. Алиева Сакинат

7. Бахретдинов Станислав

8. Беликов Анатолий

9. Гаджиев Ибрагим

10. Гаджиев Мурат
11. Дроздова Екатерина

12. Кочетов Виктор

13. Кузьмин Виктор

14. Магомедова Райсат

15. Мурзагова Марьям

16. Пахоменко Захар
17. Федосеев Назар

18. Щелочков Георгий
         3  класс
1. Абакаров Мухамад

2. Алиева Таисия

3. Андрющенко Тимофей

4. Бахретдинова Валерия

5. Бертиева Марха

6. Бертиева Ясмина

7. Вещунов Дмитрий

8. Джамаева Хадижат

9. Долгов Дмитрий

10. Дроздов Иван

11. Ибнугаджарова Ума

12. Короткова Ольга

13. Лобозанов Хусейн

14. Магомедов Рашид

15. Магомедов Шамхал

16. Макагонова Елена

17. Рассолова Юлия

18. Умбеткалиева Кристина

19. Федорова Ирина

20. Чигоз Варвара

21. Чигоз Софья

22. Якубов Абдулмалик
         4 класс
1. Абдурагимова Динара

2. Абдурахманова Рукият

3. Баженов Арсений

4. Болдырева Оксана

5. Гавра Кристина

6. Гаджимагомедов Руслан

7. Гусейнов Магомед

8. Иванов Владислав

9. Корчакин Андрей

10. Корчакин Петр

11. Крючкова Варвара

12. Лабазанов Мухаммад

13. Лабазанова Лаура

14. Лебедев Глеб

15. Магомедова Заира

16. Магомедова Рукият

17. Пайзуева Ангелина
         5 класс
1.  Бахмудов Мурад

2. Бертиева Хадийжат
3. Воробин Захар

4. Гаджиева Мерем

5. Курбанова Заира

6. Федосеев Антон

7. Фомин Алексей

         6  класс

1. Алиев Абдулла

2. Алиев Ахщибай

3 Гавра Александра
4. Гавра Оксана
5. Гаджиева Патимат
6. Иванов Савелий
7. Магомедова Марьям

         7 класс

1.  Абдурахманов Магомедкади
2 Алиев Умарасхаб

3 Алиев Умарасхаб

4 Вещунов Кирилл

5 Гаджиева Хамис

6 Дзюина Алина

7 Джамаева Эльвира

8 Кравцов Егор

9 Курбанова Патимат
10 Лебедева Снежана

11 Магомедова Айшат

12 Федосеева Кристина

      13. Федорова Ангелина

         8 класс
1.  Алиев Микаил

2.  Алиева Диана

4. Гавра Степан

5. Иванова Юлия

6. Лабазанова Зарина

7. Магомедов Ахмед

8. Магомедов Хамзат

9. Магомедова Марьям

10. Пайзуева Екатерина

11. Сулайманова Камила

[image: image1.jpg]P—

11. Cyueiimanos Kamunb
12. Tepexosa Ceetsiana
13. Yiiros Ekatepun
14. AGakapos AGay/1a
9 raace

1. Beulynosa Enuzasera
2. 1ztonn Baaum
3. Msanos Kupuia
4. Kosasnenko Knpuiin
5. Kpasitos Hukura
6. JlaGazanos Pussai
7. Tabazanos Xacan
8. [aiizyea Anacracust -
9. Yuros Eprenuit
10. Pasmaues Cemen

11 kaace
1. l'aspa Onbra

ViBepAHTH CTOHMOCTE GECIaTHOrO IBYXPa3soBOro MHTAS 00yHaiomerocs ¢
OIPAHHYCHHBIMH BO3MOIKHOCTAMH 3/10POBbS B JICHD — 112 py6.12 kon. u3 paciera Ha
O/1HO1ro \)\”)\ HAI0UICToCsH B JICHL!
- nepsbtit npuem nuim - 20 py6. 00 ko,
- BTOpOIl nipxeM 1w - 92 py6. 12 ko
4 Kaace
1. Kpasuosa B.IO

3. YacTHunas KOMIEHCALMs CTOMMOCTH TTHTAHHS 00y HAIOMIHMCS, YKa3aHHEM B ITYHKTE |
HACTOALLErO MPUKA3a. NIPEJICTAB/SETCS:
- -4 K1ace B paMKax npeocTaplierns cyOcHuil 3 061acTHOTO GlojukeTa U3 pacieTa - 09
pyGuicii 48 Koneek B JICHb Ha OZHOI0 00Y4AIOLIETOCS B TEUEHHE yueGHOro roia 3a nepro
dakriieckoro nocenienns MKOY «BepxueGysunosekas CI»:
- 5-11 Kiace (AeTH 13 MAJIOMMYIIHX ceMeil, ICTH U3 MHOTOJETHBIX CeMEHL. JICTH CocTos it
Ha yuere y (pru3naTpa) B paMkax npeioCcTaBicHus cyOBeHin 13 obacTHoro H1oukeTa -69
py0.ieii 48 Korneek B /ieHb Ha OJHOTO 06yuatolerocst B TeueHne yueh1oro roa 3a nephoi
dakriucckoro nocenienns MKOY «BepxnebysnHosckas CHlI»:
- 1-11 xaace (1-4 knace: S-11 kiace: (ACTH U3 MATOUMYLIHX ceMeil, 1eTH 13 MHOI0JIETHBIX
cemeil. AeTH cocToste Ha yuere y hrusuarpa). 00ydatonmecs ¢ OB3 u3 paiionnoro
Grouketa 22 pybuieit 64 KOMEEK Ha 0/IHOI0 00YHAIOMIErocs B IeHeHie yueGHOro 1o/1a 3
nepno,t pakriveckoro noceuerns MKOY «Bepxnedysunonekas Clb.

4. 3asx03y WKo/bI Kpioukooit H.A. opranu3oBaTh IHTaHHE BBIICYKA3AHHBIX YUALXCH H3

pacuera 92,12 pyGueii na oanoro yuenuka ¢ 01.09.2023r.

5. KouTposs 3a HCNOMHEHHEM /gHl] Oﬂgk;{gisaﬁomon\'|nb Ha y4HTeNs, OTBETCTBEHHOIO 34
: rpi B wkone Joarosy M.I'.